簽於  ○年○月○ 日
      ○○○(請購單位)
主旨：「○○○○○○」案(本案名稱)，擬請同意與○○○(廠商名稱)辦理直接議價，詳如說明，請核示。
說明： (一、二、三與四，請擇一)
一、旨揭本案於業主合約(基金會案號:○○○)中已敘明委託○○○(廠商名稱)辦理(如附件)。
二、業主合約(基金會案號: ○○○)已與○○○(廠商名稱)簽訂合作同意書(如附件) 。
  三、本案為原有採購之後續維修、零配件供應、更換或擴充，因相容或互通性之需要，擬請同意依貴會採購辦法第十條第四項直接向原供應商議價。

  四、本案屬專屬權利、獨家製造或供應、藝術品、秘密諮詢，無其他合適之替代標的者，擬請同意依貴會採購辦法第十條第二項辦理。
  五、。
  六、。
        敬陳
執行長
計畫主持人         (請簽名)
藍色圈請補入資料,完稿後,橘色字、多餘說明及本框請刪除